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Estado de Resultados
PERIODO NOVIEMBRE 2015A O

Cifras en Pesos

Cddigo Cuenta

Nombre Cuenta

Variacion

4
43

4305
430550
43055014
43055015
44

4428
442805
44280502
48

4805
480522
48052234
48052238
5

51

5111
511111
51111100
58

5802
580238
58023800
6

63

6305
630501
63050100
630502
63050200
630503
63050300
630504
63050400
630505
63050500
630550
63055000
.

72

7201
720101
720102
72010211

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados

Arrendamientc
TRANSFERENCIAS

OTRA TRANSFERENCIAS

Para programas de Educacion
Transferencias SGP- Gratuidad
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones fineaxie

Ingresos operacionales

SGP

GASTOS

DE ADMINISTRACION

GENERALES

COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
Comisiones honorarios y servicios

OTROS GASTOS

COMISIONES

Comisiones y otros gastos bancarios
Comisiones y otros gastos bancarios
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL PREESCOLAR
Educacion formal preescolar

EDUCACION FORMAL BASICA PRIMARIA
Educacion formal basica primaria
EDUCACION FORMAL BASICA SECUNDARIA
Educacion formal basica secundaria
EDUCACION FORMAL MEDIA ACADEMICA
Educacion formal media academica
EDUCACION FORMAL MEDIA TECNICA
Educacion formal media tecnica
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Servicios conexos a la educacion

COSTOS DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0O O 0O O OO OO OO o o o o o o o o o o o

(85,473,849 )
(2,149,200)
(2,149,200)
(2,149,200)

(149,200)
(2,000,000)

(83,303,435)

(83,303,435 )

(83,303,435 )

(83,303,435)

(21,214 )
(21,214 )
(21,214 )
(969)
(20,245 )
5,545,647
5,040,000
5,040,000
5,040,000
5,040,000
505,647
505,647
505,647
505,647
57,619,657
57,619,657
57,619,657
6,411,055
6,411,055
32,807,184
32,807,184
12,148,381
12,148,381
56,770
56,770
6,188,267
6,188,267
8,000
8,000

0

0

0
2,268,881
4,142,174
237,448
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72010215 Mantenimiento 0 2,785,830
72010221 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaegon 0 671,517
72010237 Eventos culturales 0 447,379
720195 Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos 0 (6,411,055)
7202 EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA 0 0
720201 Materiales 0 15,012,399
720202 GENERALES 0 17,794,785
72020211 Comisiones, honorarios y servicios 0 1,569,150
72020215 Mantenimiento 0 8,848,295
72020221 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaeson 0 4,427,586
72020237 Eventos culturales 0 2,949,754
72029500 Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos 0 (32,807,184)
7203 EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA 0 0
720301 Materiales 0 5,354,424
720302 GENERALES 0 6,793,957
72030211 Comisiones, honorarios y servicios 0 559,663
72030215 Mantenimiento 0 3,603,043
72030221 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaegon 0 1,579,172
72030237 Eventos culturales 0 1,052,079
720395 Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos 0 (12,148,381)
7204 EDUCACION FORMAL - MEDIA ACADEMICA 0 0
720401 Materiales 0 25,022
720402 GENERALES 0 31,748
72040211 Comisiones, honorarios y servicios 0 2,615
72040215 Mantenimiento 0 16,837
72040221 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaegon 0 7,380
72040237 Eventos culturales 0 4,916
720495 Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos 0 (56,770)
7205 EDUCACION FORMAL - MEDIA TECNICA 0 0
720501 Materiales 0 2,727,251
720502 GENERALES 0 3,461,016
72050211 Comisiones, honorarios y servicios 0 285,604
72050215 Mantenimiento 0 1,835,195
72050221 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaeson 0 804,345
72050237 Eventos culturales 0 535,872
720595 Ss Educativ Media Tecnica Traslado de Costos 0 (6,188,267)
7250 SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION 0 0
725001 Materiales 0 8,000
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725095 Ss Educat Educ Formal Sup Profe Traslado de Costc 0 (8,000) %
EXCEDENTE O PERDIDA NETA 0 (22,308,545) %

Observaciones:




